МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СПАССКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  СПАССКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.07.2013.                                                                                      №130
                                                            с. Вершинино

О введении  на территории Спасского сельского поселения

режима локальной угрозы чрезвычайной ситуации

местного характера

       В связи с нарушением нормального водоснабжения, нарушение жизнедеятельности населения, и несоблюдения требований законодательства об охране окружающей среды, ухудшения санитарно-эпидемиологической и экологической обстановки на территории  Спасского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести  на территории муниципального образования  «Спасское сельское поселение»  с 15 июля 2013 года режим локальной угрозы чрезвычайной ситуации местного характера.

2. Обратиться в отдел ГО и ЧС муниципального образования «Томский район»  с просьбой оказания помощи в ликвидации локальной угрозы чрезвычайной ситуации местного характера.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения

(Глава Администрации)                                                          Д.В.Гражданцев

В дедло 01-03

Е.А.Лущеко. 959-608

1 экз-Е.В.Глухова, 1 экз-отдел Го и ЧС Томского района

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СПАССКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  СПАССКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.05.2013.                                                                                      №_85
                                                            с. Вершинино

О введении  на территории Спасского сельского поселения

режима локальной угрозы чрезвычайной ситуации

       В связи с аварийной ситуацией в котельной с.Вершинино,  социально-значимого  объекта на территории  Спасского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести  на территории муниципального образования  «Спасское сельское поселение»  с 13 мая 2013 года режим локальной угрозы чрезвычайной ситуации местного характера.

2. Обратиться в отдел ГО и ЧС муниципального образования «Томский район»  с просьбой оказания помощи в ликвидации локальной угрозы чрезвычайной ситуации местного характера.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                                                                                                                                                                          Д.В.Гражданцев
Е.А.Лущеко

959-608

1 экз-Е.В.Глухова, 1 экз-А.А.Кунавин

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

« СПАССКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  СПАССКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.04.2013 г.                                                                               № 78
                                                            с. Вершинино

Об отмене  на территории

Спасского сельского поселения

режима локальной угрозы

чрезвычайной ситуации

     В связи со спадом паводковых вод и открытием автодороги Томск – Ярское и режима локальной угрозы  чрезвычайной ситуации и стабилизации жизнедеятельности населения, работы, транспорта:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить с 11 часов 23 апреля 2013 года на территории Спасского сельского поселения режим локальной угрозы чрезвычайной ситуации местного, введенный Постановлением Главы Спасского сельского поселения  от 12.04.0227 г. № 72 «О введении на территории Спасского сельского поселения режима локальной угрозы чрезвычайной ситуации».

2. Комиссии по  чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности  и безопасности населения на территории Спасского сельского поселения провести заседание КЧС по детальным последствиям паводка.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Спасского сельского поселения                                          Д.В.Гражданцев
Е.А.Лущеко

959-608

1 экз-Е.В.Глухова, 1 экз, Гражданцев Д.В.